



SF-Caravan ry:n uutiskirje 30. elokuu 2024



Tapasimme 26.8 liikenneministerin erityisavustajan Tuomas Sorsan ja liikenne- ja viestintäministeriön yksikön johtajan Johanna Särkijärven. Tapaamisessa keskusteltiin valtiovarainministeriön esityksen vaikutuksista matkailuajoneuvoalalle ja matkailulle. Kuvassa: Mikko Kivekäs, SF-Caravan ry, Mika Jokisen, Matkailuautoilijoiden tuojat ry, Tanja Saarnion, Touring Cars ja Lasse Sorvarin, Best Caravan.

SF-Caravanin vaikuttamistyö täydessä vauhdissa

Suomen hallitus ja eduskunta säättävät lait, joihin kuuluu verotus. Suomen hallitus esitteli huhtikuussa 2024 kehysriihen tuloksena vuosille 2025–2028 julkisen talouden suunnitelman, johon sisältyi matkailuautoveron poistaminen tai vaihtoehtoisesti matkailuautojen käyttövoimaveron korottaminen. Tähän suunnitelmaan olemme yhteistyössä SF-Caravan ry, MAT ja Suoma ry pyrkineet monella tavalla vaikuttamaan, jotta suunniteltuja veronkorotuksia ei tehtäisi tai mikäli tehdään, ne olisivat maltillisia ja mahdollistaisivat jatkossakin harrastuksen, matkailuajoneuvojen myynnin ja kotimaanmatkailun.

Toukokuussa SF-Caravan ry kertoi mielipiteensä veronkorotussuunnitelmista liikenneministeri Lulu Ranteelle. Edunvalvontatyönä ja vaikuttamistyönä SF-Caravan, MAT ja Suoma kävivät kesäkuussa tapaamassa kansanedustajaa Matias Marttista, joka on ollut suunnittelemassa kehysriihessä olevia veronkorotuksia. Elokuussa kävimme samalla ryhmällä tapaamassa liikenneministerin erityisavustajan Tuomas Sorsan sekä ja liikenne- ja viestintäministeriön yksikön johtajan Johanna Särkijärven. Lisäksi asiasta on viestitty eri ministeriöihin. Nyt olemme saaneet valtiovarainministeriöltä lausuntopyyynnön luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi ajoneuvoverolain 11 §:n muuttamisesta. Valmistelemme tällä hetkellä yhteistyössä lausuntoa asiasta.

Vaikuttamistyö on jo tuottanut tuloksia, sillä vielä keväällä valtioneuvoston kehysriihessä kaavailtiin matkailuautoille autoverotuen poistoa, mutta nyt suunnitelmat ovat muuttuneet. Talousarvioehdotuksessa on linjattu uusien matkailuautojen ajoneuvoveron käyttövoimaveron korottamisesta sen sijaan, että autoverotuki olisi poistettu matkailuautoilta asteittain 15 vuoden siirtymällä. Valtiovarainministeriön esityksessä ehdotetaan muutettavaksi ajoneuvoverolakia siten, että matkailuautojen käyttövoimaveron määräytyisi jatkossa muiden M1-luokan henkilöautojen käyttövoimaveron vastaavalla tavalla. Tämä tarkoittaisi, että dieselkäyttöisten matkailuautojen ajoneuvoveron käyttövoimaveron korotettaisiin nykyisestä 0,9 sentistä 5,5 senttiin päivältä jokaiselta ajoneuvon kokonaisuudesta alkavalta sadalta kilogrammalta. Tämä nostaisi käyttövoimaveron yli 500 %. Tämä ei ole SF-Caravan ry:n, Matkailuajoneuvotuoajat ry:n ja Suoma ry:n näkemyksen mukainen maltillinen käyttövoimaveron korotus. Lausunnon pyrimme vaikuttamaan siihen, että suunniteltu käyttövoimaveron korotus vähintäänkin kohtuullistettaisiin.

SF-Caravan ry:n jätti lausunnon majoitustoiminnan alennetun arvonlisäverokannan korottamissuunnitelmaan

Valtiovarainministeriön esityksen mukaan alennettu arvonlisäverokanta nousee 10 prosentista 14 prosenttiin. Mikäli esitetyt arvonlisäverokantojen korotukset siirtyvät täysimääräisinä hintoihin, muutoksen kohteena olevien hyödykkeiden hinnat nousisivat 3,6 prosenttia.

SF-Caravan ry lausui tiivistetysti: Leirintämatkailun majoituspalveluihin kohdistuva arvonlisäverokorotus siirtyisi hintoihin täysimääräisesti, sillä jo pienissä hinnoissa ja katteissa ei ole varaa joustaa. Majoituspalveluiden arvonlisäveronkorotus, joka on lähes 40 % on rajua alalle, joka on vahvan kotimaanmatkailun tekijä ja työllistäjä. Yleisen arvonlisäverokannan korotusta 1,5 % -yksiköllä on pidetty isona talouspoliittisena liikkeenä. Kokonaisveronkorotus (yleisen arvonlisäveron, majoituspalveluiden veronkorotus ja käyttövoimaveron korotus) on kohtuuton. Majoituspalveluiden verotuksen kiristäminen kasvattaa inflaatiota. Korkea inflaation on viime vuosina heikentänyt kotitalouksien ostovoimaa, joka vaikuttaa negatiivisesti kotimaanmatkailuun.

Veronkorotuksella tulisi olemaan negatiivinen vaikutus alan työllisyyteen, joka on arviomme mukaan suurempi, kuin valtiovarainministeriön arvio 0,02 %. Lisäksi Suomen leirintäalueiden majoituspalveluiden hinnankorotus vaikuttaisi negatiivisesti Suomeen

ulkomailta suuntautuviin matkoihin, joka vaikuttaisi negatiivisesti myös matkailuvientiin. Veronkorotus heikentäisi Suomen matkustustasetta.

Veronkorotuksella olisi negatiivinen vaikutus myös nuorten hyvinvointiin ja kotimaan tuntemukseen. Matkailualan monimuotoisuus ja harrastusmatkailu vähenisi. Se on ollut vuosikymmeniä merkittävässä roolissa suomalaisten hyvinvoinnin ja kansakunnan yhteisen identiteetin rakentamisessa.

Arvonlisävero nousee 1.9.2024 alkaen

Eduskunta hyväksyi kesäkuussa hallituksen esityksen mukaiset muutokset arvonlisäverolakiin. Yleinen arvonlisäverokanta nousee 24 prosentista 25,5 prosenttiin 1.9.2024 alkaen. Uutta arvonlisäverokantaa tullaan soveltamaan sellaisiin tavaroihin ja palveluihin, joiden verokanta on nyt 24 prosenttia.

Tavaran toimitushetki ratkaisee, mitä verokantaa käytetään. Tavaran myynnin arvonlisävero kohdistetaan sille verokaudelle, jonka aikana tavara on toimitettu eli luovutettu ostajan haltuun.

Jos tavara luovutetaan ostajalle viimeistään 31.8.2024, sovellettava verokanta on 24 %, vaikka ostaja maksaisi tavaran myöhemmin syyskuun aikana. Syyskuussa luovutetut tavarat ja palvelut tulee olla ALV 25,5 %.

Arvonlisäverolaskuri

Verottajan sivustolta löytyy laskuri, jonka avulla voit laskea arvonlisäveron hintoihin.

<https://www.vero.fi/yritykset-ja-yhteisot/verot-ja-maksut/arvonlisaverotus/arvonlis%C3%A4verolaskuri/>

Yhdistystoiminta on verotonta siltä osin, kun se ei ole elinkeinotoimintaa

- Elinkeinotoimintana ei pidetä TVL 23.3 § (= verotonta yhdistystoimintaa)
 - toiminnan rahoittamiseksi harjoitetut arpajaiset, myyjäiset, urheilukilpailut, tanssi- ja huvitilaisuudet sekä muu niihin verrattava toiminta ja näiden yhteydessä tapahtuva myynti-, tarjoilu-, yms. -toiminta
 - jäsenlehdet ja muut toimintaa välittömästi palvelevat julkaisut
 - adressit, merkit, kortit, viirit ja muut sellaiset, kun myynti varojenkeräystarkoituksessa
 - sairaaloissa, vanhainkodeissa jne. hoito-, askartelu- tai opetustarkoituksessa valmistettujen tuotteiden myynti
 - bingopelin pitäminen

- Muu toiminta arvioidaan yleisten EVL-tunnusmerkkien perusteella, se ei automaattisesti ole veronalaista. Elinkeinotoiminta on verollista ja kuluja vähentämisen jälkeen jäävästä tulosta tulee maksaa 20 % yhteisöveroa.
- Arvonlisäverovelvollisuus elinkeinotoiminnasta, jos liikevaihto yli 15 000 €
- Yhdistys laatii tilinpäätöksen kaikesta tulosta – Arvioidaan toiminnoittain mikä on EVL-tuloa. Elinkeinotulolle kirjanpitoon oma kustannuspaikka, jonne tulot/menot – Yleiskulut jaetaan: liikevaihto, pinta-ala, työaika, jne.

Verottajan ohjeet matkailualan arvonlisäverotuksesta: [Matkailualan arvonlisäverotus - vero.fi](https://www.vero.fi/matkailu/verotus/verotus-ohjeet)



Tulevia tapahtumia

- **26.-29.9.** Caravan-messut, Lahden Urheilu- ja messukeskus, Lahti
- **19.-20.10.2024** Järjestöpäivät, Härmä
- **8.-9.2.2025** Leirintämatkailun päivät
- **8.-9.3.2025** Puheenjohtajapäivät



Caravan messut 26.-29.9.2024 Lahden urheilu- ja messukeskuksessa

Lahden Caravan-messuilta löydät tulevan kauden ajoneuvomallit, caravan-matkailun varusteet, tarvikkeet, palvelut ja kohteet.

Caravan-lehden ja SF-Caravan ry:n löydät messuilta yhteiseltä osastolta E1, heti sisäänkäynnin läheltä. Osastolta löydät myös myynnissä olevat SF-Caravan tuotteet.

Nostalgiaosasto B5b on rakennettu yhteistyössä Caravan-lehden, SF-Caravan Nostalgiakerhon ja Lahden messujen kanssa. Osastolla on esillä vanhaa kalustoa.

Pääsylippujen hinnat:

- Torstai kaikki lippuluokat 10 €

Muut päivät pe-su:

- Aikuiset ennakkolippu (22.9.2024 saakka) 12 € (norm. 15 €)
- Alle 12-vuotiaat ilmaiseksi aikuisen seurassa.
- Eläkeläiset, koululaiset (12-15 v.), opiskelijat ja työttömät 12 €
- Ryhmälippu 12 €
- Saattajat ja sotaveteraanit veloituksetta.
- Pysäköinti 8 € kassalta tai vaatesäilytyksestä (10 € ulos ajettaessa)

Liput messuille pääset ostamaan täältä: <https://lahdenmessut.fi/tapahtumat/caravan/>



SF-Caravan Lahden Seutu ry järjestää Messutreffit 26.-29.9.2024.

SF-Caravan Lahden seutu ry järjestää jälleen suositut karavaanareiden treffit upeissa Vesijärven rantamaisemissa Lahden Messukeskuksen ja keskustan läheisyydessä.

Ennakoilmoittautuminen treffeille osoitteessa sfclahdenseutu.fi. Ilmoittautuminen päättyy perjantaina 20.9.

Tapaamismaksut sis. valosähkön (max 300W) ja messuliput to 26.9.-su 29.9. (Varauksiin sisältyy myös kaksi messupassia) sekä osallistumiset treffiläisten oheistapahtumiin. Sähköttömät alueet sis. samat palvelut ilman sähköä. lisäpassit 15 €/kpl.

- Lokinranta 130 €
- Pikku-Vesijärvi 115 €
- Teivaanmäki 100 €
- Löytymäki 100 €
- Löytymäki sähkötön 80 €
- Jalkarannan P-alue sähkötön 80 €.
- Lisävuorokausi ke-to 20 € (Lokinranta/Pikku-Vesijärvi).



**Vastuullisuutta ja yhdenvertaisuutta -
Tule mukaan syksyn webinaareihin!**



Ti 10.9. Vinkkejä ja huomioita karavaanareiden vastuulliseen toimintaan leirintämatkailussa

Ti 8.10. Yhdenvertaisuuslaki leirintämatkailussa

Lisätiedot ja ilmoittautumiset:
www.karavaanarit.fi/koulutukset

Yhteistyössä Opintokeskus Sitra

Tiistaina 10.9. pidettävä webinaari perustuu vasta julkaistuun Karavaanareiden vastuullisuusoppaaseen ja sieltä keskeisiin nostoihin. Webinaarissa käsitellään karavaanareiden vastuullisuuteen liittyviä asioita selkeästi ja käytännönläheisesti. Ilmoittautuminen tiistaina 10.9. pidettävään webinaariin [tästä](#).

Tiistaina 8.10. Yhdenvertaisuuslaki leirintämatkailussa

Suomen perustuslaissa yhdenvertaisuuden periaate viittaa sekä syrjinnän kieltoon että ihmisten yhdenvertaisuuteen lain edessä. Yhdenvertaisuuslaki, rikoslaki, tasa-arvolaki ja työlainsäädäntö tarkentavat syrjinnän kieltoa eri elämänalueilla. Leirintäalueilla kohtaamme usein tilanteita, jossa on tärkeä tuntee yhdenvertaisuuden periaatteet.

Webinaarin sisältö:

Yhdenvertaisuuslain perusteet

Millä tavalla yhdenvertaisuuslaki näyttäytyy leirintämatkailussa

Ilmoittautuminen tiistaina 8.10. pidettävään webinaariin [tästä](#)

95. F.I.C.C. Rally Fulong/Taiwan

Kansanvälisen leirintämatkailujärjestö F.I.C.C. (Fédération Internationale de Camping, Caravanning et Autocaravanning), johon kuuluu yli 50 karavaanari- ja leirintämatkailuliitto yli 30 eri maasta järjestää vuonna 2025 (25.4.2025-4.5.2025) Taiwanissa, Fulong nimisessä paikassa 95. kansanvälisen Rally-tapahtuman. Tapahtuman isäntäjärjestönä toimii The Camping Association of the Republic of China (CAROC). Samassa yhteydessä pidetään F.I.C.C.:n vuosikokous.

Tapahtuma pidetään Longmen Resort luoteis Yilan Coast National Scenic Area. Alue on tunnettu kauniista rannoista, pienistä kalastajakylistä, upeista maisemista ja ystävällisistä paikallisista ihmisistä. Tapahtuman järjestelyt ovat käynnissä ja isäntäjärjestön edustaja Johnny Cheng ja F.I.C.C. presidentti João Alves Pereira kävivät toivottamassa kaikki karavaanarit SF-Caravan ry 60-vuotis juhlatilaisuudessa Kiuruvedellä tervetulleiksi Taiwanin Rally-tapahtumaan.

SF-Caravan ry:n hallituksen puheenjohtaja Olli Rusi on F.I.C.C:n hallituksen jäsen. SF-Caravan ry pyrkii järjestämään Suomesta ryhmämatkan tapahtumaan. Tässä on erinomainen mahdollisuus päästä tutustumaan kansanväliseen karavaanarijärjestön toimintaan sekä tutustua Taiwaniin ja taiwanilaisiin karavaanareihin. Tapahtumasta kiinnostuneet osallistujat voivat olla yhteydessä SF-Caravan ry:n toimistoon.

Lue lisää tapahtumasta [täältä](#).

World Tourism Day vietetään 27.9

YK:n Maailman matkailujärjestö on vuodesta 1980 lähtien juhlinut Maailman matkailupäivää kansainvälisenä juhlapäivänä 27. syyskuuta. Tämä päivämäärä valittiin, koska vuonna 1970 hyväksyttiin UNWTO:n perussääntö. Näiden sääntöjen hyväksymistä pidetään virstanpylväänä maailmanlaajuisessa matkailussa.

Suomen Matkailututkimuksen seura ry järjestää maksuttoman webinaarin 27.9. Alla webinaarin ohjelma.

WORLD TOURISM DAY 2024: TOURISM AND PEACE



September 27, 2024 at 10-12am (UTC +3)

<https://utu.zoom.us/j/61813121808>

- 10:00am **Welcome and introduction,**
Maria Hakkarainen, University of Lapland
- 10:10am **Promoting peace through human encounters,**
*Anitta Kynsilehto, Tampere Peace Research
Institute (TAPRI), University of Tampere*
- 10:50am **From peace to war - Impacts on tourism in
Eastern Finland,** *Antti Honkanen, Visitory Oy/
University of Turku*
- 11:30am **Skål International: World peace through
tourism and hospitality,** *Susanna Saari, Turku
University of Applied Sciences*
- 11:40am **CISV: Building global friendship!**
Juulia Räikkönen, University of Turku
- 11:50am **Conclusions,** *Maria Hakkarainen,
University of Lapland*



AN ONLINE EVENT FOR TOURISM RESEARCHERS, PROFESSIONALS AND STUDENTS



Jäsenedut

Jäsenedut löytyvät karavaanarit.fi -jäsensivuilta, joissa on runsaasti uusiakin jäsenetuja. Uusista eduista ilmoitetaan Caravan-lehdessä sekä uutiskirjeissä ja edut löydät myös reissunpäältä kätevästi karavaanarin mobiilin kautta.

Jäsenedut tiivistettynä:

- Caravan-lehti, joka on Pohjoismaiden suurin matkailuajoneuvojen ja leirintämatkailun erikoislehti (5 diginumeroa vuodessa), Caravan-Plus erikoissisällöt, sähköinen näköislehti ja lehden digiarkisto
- Leirintäopas, joka on matkailijoille suunnattu opas, josta löytyy Suomen leirintäalueet, matkaparkit ja leiriytymiseen liittyviä ohjeita ja vinkkejä

- Alennusta leirinnästä yli 500 jäsenetu- ja SF-Caravan-leirintäalueella sekä ulkomaisilla leirintäalueilla
- Hotelli- ja hostelliedut, polttoaine-edut, vakuutusedut, autolauttaedut ja muut valtakunnalliset edut
- Paikallisten jäsenetuliikkeiden alennukset ympäri Suomea
- Mahdollisuus hankkia kansainvälinen leirintäkortti
- Mahdollisuus osallistua jäsenyhdistyksen toimintaan, kerhotoimintaan, kansainvälisiin tapahtumiin ja esimerkiksi Vapaaehtoisen Pelastuspalvelun toimintaan
- Liittymislahjaksi Leirintäopas sekä jäsennumerotarrat matkailuajoneuvoon



Seilaa etelään Finnlinesin uusilla laivoilla

Uudet Finnsirius ja Finncanopus liikennöivät kaksi kertaa päivässä Naantalista Ahvenanmaan kautta Ruotsin Kapellskäriin, josta on helppo jatkaa matkaa. Rentoudu spassa, löydä suosikkisi jopa seitsemästä ravintolasta ja nauti kiireettömästä tunnelmasta rahti-matkustajalaivalla. Lähin yökerho löytyy maista, joten voit nukkua makeasti moderneissa hyteissä.

Tutustu tästä [uusiin laivoihin](#)



Vakuutusjuristi Pitkämäki Oy on lakiasiantointimisto, joka keskittyy vakuutusriitojen ratkaisuun. Yritys tarjoaa SF-Caravan ry:n jäsenille:

Ilmaisen arvion vakuutusyhtiön päätöksen oikeellisuudesta, mikäli vahinkoa ei ole korvattu liikenne- tai kaskovakuutuksesta. Ilmaisen arvion voi lunastaa täyttämällä lomakkeen osoitteessa <https://www.vakuutusjuristi.fi/karavaanarit/>

Toimeksiannoista **15 %** alennus laskun loppusummaan (enintään 600 euroa).



A-Katsastus ja K1 katsastus tarjoavat SF-Caravanin jäsenille 15 % alennusta henkilö-, pakettiautojen ja kevyt perävaunujen (O1- ja O2-luokka) määräaikaikatsastuksista ja päästömittauksista.

Alennus on valtakunnallinen ja on käytössä kaikilla A-Katsastuksen ja K1 katsastuksen katsastustoimipaikoilla. Alennus myönnetään paikanpäällä jäsenkorttia näyttämällä ja maksamalla.

Alennus lasketaan aseman Drive-In hinnoista, eikä sitä voi yhdistää muihin alennuksiin kuten ennakkovaraajan etuun tai ennakkoon maksettuun etuikaan.

Alennus koskee myös henkilöautoksi rekisteröityjä matkailuautoja joiden kokonaismassa on yli 3 500 kg.



- Oppikirjat - verkkokurssit - teoriakoeharjoittelut
Ajokortin hankkiminen ja korottaminen

Kaikki tuotteet -25% koodilla karavaanari

Liikenneopetus.fi tarjoaa Suomen laajimman valikoiman opetusmateriaaleja liikenneopetukseen, suorittipa ajokorttia autokoulussa tai opetusluvalla.

Opetusmateriaali ja teoriakoeharjoitteet myös ajokortin korottamiseksi BE-, C1- ja C1E-luokkiin.

SF-Caravanin jäsenille kaikki tuotteet Liikenneopetus.fi -verkkokaupassa - 25 % kuponnikoodilla karavaanari.

Jäsenetu on voimassa 31.12.2024 asti.

www.liikenneopetus.fi

REDGO

SF-Caravanin jäsenet voivat hankkia REDGO Tieturvan kokonaismassaltaan korkeintaan 3 500 kg henkilö-, paketti- tai matkailuautoihin, moottoripyöriin sekä kevyt- ja mopoautoihin. Ajoneuvojen on oltava rekisteröity Suomeen.

REDGO Tieturva 79,00 €/vuosi.

Varmista edullinen hinaus- ja tiepalvelu Suomessa ja EU-maissa (myös Norja ja Sveitsi). Soittamalla 24h päivystysnumeroon saat palvelua omalla äidinkielelläsi. Online-tilauksen tehdessäsi avunpyyntösi otetaan heti käsittelyyn, ja voit seurata linkillä tilauksen

etenemistä. Palvelu kattaa myös perävaunun hinauksen, jos autoon tai vaunuun tulee ajon estävä vika. Lue lisää palvelusta REDGOn verkkosivuilta.

Jäsenetuhintaiset tuotteet voi tilata vain [verkossa](#).

Tiedustelut sähköpostitse asiakaspalvelu@redgo.fi tai puhelimitse 09 3747 7377



Oppaat ja tarvikkeet AL-kaupasta

Autoliiton AL-kauppa tarjoaa laadukkaita tuotteita matkailuun ja autoiluun. Valikoima keskittyy Autoliiton tuottamiin matkaoppaisiin. Lisäksi tarjolla on muutamia valikoituja autoilutarvikkeita.

AL-kaupan tuotteilla on kaksi hintaa - jäsenille hinta on luonnollisesti edullisempi. Jäsenhintojen edellytyksenä on **Autoliiton tai SF-Caravanin jäsenyys**.

Asiakirjat ja -paperit AL-kaupasta

Autoliitosta voit tilata matkallesi mm. kansainvälisen ajokortin, Saksan kaupunkien ympäristötarran, Sveitsin moottoritietarran ja USA-liitteen.

AL-kaupan valikoima löytyy [tästä linkistä](#).

AL-kaupan tilaukset

SF-Caravanin jäsenet voivat tilata jäsenetuhintaisia tuotteita sekä asiapaperit sähköpostitse osoitteesta **autoliitto@autoliitto.fi** (tilauksen yhteydessä tulee ilmoittaa SF-Caravanin jäsennumero, toimitusosoite sekä puhelinnumero).

Tuotteita voi ostaa myös Autoliiton toimistosta Helsingistä (Hämeentie 105 A).



SuperAlko

Viro ja Latvia

Jäsenetu SuPerAlkoon Baltian maissa

SF-Caravan ry ja Aldar Eesti OÜ ovat sopineet yhteistyöstä, jossa jäsenet SF-Caravan ry:n jäsenkorttia näyttämällä saavat

kaupoissa 2 % alennuksen kaikista ostoksista (ei kampanjatuotteista) (Latvian kaupoista ei saa alennusta jo valmiiksi alennetuista hinnoista)

ravintola/kahvilapalveluissa 10 % alennuksen (ei alkoholituotteista).

Aldar Eestillä on tällä hetkellä **45** eri toimipistettä Virossa, Latviassa ja Puolassa. Myymälät ja ravintolat/kahvilat toimivat nimillä:

- Aldar Market
- Sadama Turg
- Kochi Ait Trahter
- Kochi Pruulikoda
- Kochi Kohvituba
- Kohvik Kai
- Super Alko
- City Alko

Matkaparkit:

Maksuton yö-pysäköinti matkailuajoneuvoille Tallinnassa (Lootsi 6), jossa vartiointi ja kameravalvonta, valosähkö 3 pistoketta. Huomioithan, että kysymyksessä on matkaparkki parkkialueella. Alueella ei ole kemsan- harmaaveden tyhjennysmahdollisuutta ja eikä myöskään puhtaan veden täyttömahdollisuutta eikä suihkua. Vartijat eivät ole Suomenkielisiä. Matkaparkkiin saapuminen mieluiten myymälän aukioloaikana klo 19.00 mennessä.

- Tallinnan parkista ole ennakkoon yhteydessä Ilpo Bäckiin puh. 0400 696 432

maksuton yöpyminen Ainazissa (Darza iela 1) Latvian rajalla, SuPerAlkon P-paikalla

maksuton yöpyminen Valkassa (Raina iela 1) Latvian rajalla, SuPerAlkon P-paikalla

Lisätietoja: www.superalko.ee

Ilpo Bäck, puh. 0400 696 432